МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2017 4005/2№от

О студенческом составе ЮФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2/1 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдулин Дмитрий Александрович по конкурсу 157

2 Абрашин Дмитрий Витальевич по конкурсу 155

3 Аксенов Даниил Сергеевич по конкурсу 230

4 Алексеев Данил Иванович по конкурсу 250

5 Амосова Антонина Сергеевна по конкурсу 248

6 Андриевский Евгений Васильевич по конкурсу 158

7 Артемьев Василий Алексеевич по конкурсу 155

8 Архипенко Екатерина Александровна по конкурсу 191

9 Ахантьева Анастасия Алексеевна по конкурсу 158

10 Бабушкин Анатолий Сергеевич по конкурсу 187

11 Бабынина Елена Дмитриевна по конкурсу 216

12 Байтниц Анастасия Андреевна по конкурсу 238

13 Баландин Артём Олегович по конкурсу 160

14 Балышева Ксения Олеговна по конкурсу 147

15 Басов Кирилл Дмитриевич по конкурсу 168

16 Беликов Матвей Борисович по конкурсу 147

17 Белоусова Анжела Николаевна по конкурсу 148

18 Белугина Екатерина Юрьевна по конкурсу 212

19 Белых Дарья Вадимовна по конкурсу 155

20 Бойко Константин Владимирович по конкурсу 259

21 Болотских Илья Дмитриевич по конкурсу 165

22 Бояркин Артем Александрович по конкурсу 164

1

23 Будаев Александр по конкурсу 164

24 Будилкин Андрей Сергеевич по конкурсу 143

25 Будылева Кристина Евгеньевна по конкурсу 181

26 Бурдак Максим Сергеевич по конкурсу 146

27 Валиуллин Дмитрий Владикович по конкурсу 164

28 Василидис Серафим Микисович по конкурсу 188

29 Васильев Александр Викторович по конкурсу 208

30 Васильева Анна Васильевна по конкурсу 151

31 Вейбер Артур Александрович по конкурсу 149

32 Вирясов Александр Геннадьевич по конкурсу 257

33 Волобуева Виктория Николаевна по конкурсу 214

34 Волчок Иван Владимирович по конкурсу 199

35 Гаврюхин Владимир Сергеевич по конкурсу 194

36 Гавшин Алексей Дмитриевич по конкурсу 148

37 Галтименов Илья Сергеевич по конкурсу 157

38 Герасименко Максим Романович по конкурсу 165

39 Глинова Виктория Николаевна по конкурсу 191

40 Гнатушко Юлия Сергеевна по конкурсу 213

41 Гольцова Кристина Андреевна по конкурсу 182

42 Гончаренко Максим Юрьевич по конкурсу 242

43 Горбунов Глеб Алексеевич по конкурсу 160

44 Гордиенко Милена Львовна по конкурсу 182

45 Горюнова Алена Вячеславовна по конкурсу 158

46 Гребенкина Ольга Александровна по конкурсу 169

47 Гречухин Александр Игоревич по конкурсу 195

48 Грибалев Вадим Павлович по конкурсу 163

49 Гришуленко Алексей Андреевич по конкурсу 182

50 Грохот Светлана Ивановна по конкурсу 156

51 Губин Владислав Викторович по конкурсу 175

52 Гутов Никита Владимирович по конкурсу 155

53 Давиденко Владислав Олегович по конкурсу 168

54 Данилов Денис Александрович по конкурсу 182

55 Дарзиева Нигар Имран Кызы по конкурсу 151

56 Дебелева Анна Николаевна по конкурсу 260

57 Дзюина Виктория Ивановна по конкурсу 194

58 Дорофеева Алёна Владимировна по конкурсу 163

59 Дорохина Анастасия Владиславовна по конкурсу 158

60 Досжанова Мадина Руслановна по конкурсу 177

61 Дудова Елена Викторовна по конкурсу 154

62 Дудченко Екатерина Олеговна по конкурсу 176

63 Дукач Родион Олегович по конкурсу 159

64 Дыбченко Елизавета Юрьевна по конкурсу 227

65 Дякун Карина Геннадьевна по конкурсу 157

66 Захарова Злата Сергеевна по конкурсу 261

67 Заходюк Алёна Яковлевна по конкурсу 162

68 Звягин Владислав Дмитриевич по конкурсу 167

69 Здрок Мария Михайловна по конкурсу 269

70 Зоткин Андрей Алексеевич по конкурсу 177

71 Зуева Ольга Сергеевна по конкурсу 164

72 Ижотова Анна Михайловна по конкурсу 189

73 Казанцева Екатерина Игоревна по конкурсу 239

74 Кайгородцева Наталья Олеговна по конкурсу 202

2

75 Каморкин Сергей Александрович по конкурсу 193

76 Квашнин Илья Владимирович по конкурсу 149

77 Кимбен Ольга Юрьевна по конкурсу 163

78 Киндинов Яков Алексеевич по конкурсу 160

79 Кислицина Кристина Юрьевна по конкурсу 187

80 Ключникова Юлия Александровна по конкурсу 170

81 Колегова Анастасия Васильевна по конкурсу 205

82 Колмыкова Алина Игоревна по конкурсу 148

83 Кондратова Ксения Вячеславовна по конкурсу 176

84 Коняев Вячеслав Владимирович по конкурсу 179

85 Коняшин Константин Александрович по конкурсу 147

86 Коротнев Руслан Игоревич по конкурсу 207

87 Костарева Вероника Андреевна по конкурсу 165

88 Костин Константин Константинович по конкурсу 158

89 Кузнецов Семен Алексеевич по конкурсу 187

90 Куклин Евгений Анатольевич по конкурсу 163

91 Кулешова Екатерина Витальевна по конкурсу 160

92 Куликов Андрей Сергеевич по конкурсу 154

93 Куликова Валерия Вадимовна по конкурсу 205

94 Ламанова Кристина Николаевна по конкурсу 172

95 Латышева Анастасия Вячеславовна по конкурсу 165

96 Лачинова Айсель Лачинововна по конкурсу 165

97 Лебедев Матвей Вячеславович по конкурсу 145

98 Лейгер Валерия Алексеевна по конкурсу 178

99 Литвинов Марк Павлович по конкурсу 155

100 Лужных Анна Алексеевна по конкурсу 181

101 Маевский Владимир Сергеевич по конкурсу 157

102 Макарова Анастасия Сергеевна по конкурсу 167

103 Малахова Оксана Артуровна по конкурсу 271

104 Малетин Александр Дмитриевич по конкурсу 164

105 Малик Евгения Андреевна по конкурсу 155

106 Марикина Виктория Олеговна по конкурсу 185

107 Мелехина Екатерина Викторовна по конкурсу 154

108 Меншутин Антон Владиславович по конкурсу 159

109 Михайлов Дмитрий Александрович по конкурсу 182

110 Мишко Данил Михайлович по конкурсу 155

111 Мунгалов Данил Алексеевич по конкурсу 162

112 Муратов Максим Сергеевич по конкурсу 162

113 Мыльников Александр Сергеевич по конкурсу 190

114 Набок Наталья Александровна по конкурсу 151

115 Надточий Илья Владимирович по конкурсу 242

116 Назарова Мария Олеговна по конкурсу 191

117 Некрасова Юлия Владиславовна по конкурсу 171

118 Немцова Татьяна Евгеньевна по конкурсу 176

119 Никифорова Екатерина Вячеславовна по конкурсу 205

120 Николайченко Никита Артемович по конкурсу 240

121 Новакова Карина Витальевна по конкурсу 229

122 Носарева Марина Викторовна по конкурсу 159

123 Носкова Виктория Андреевна по конкурсу 159

124 Овчинникова Кристина Владимировна по конкурсу 156

125 Окасова Карлыгаш Жамилевна по конкурсу 196

126 Орлова Вероника Александровна по конкурсу 164

3

127 Петрова Екатерина Анатольевна по конкурсу 172

128 Пинаева Анастасия Сергеевна по конкурсу 231

129 Платоненков Никита Валерьевич по конкурсу 170

130 Подкорытов Роман Михайлович по конкурсу 178

131 Подсевалов Руслан Дмитриевич по конкурсу 146

132 Поздняков Александр Сергеевич по конкурсу 172

133 Пономарев Константин Сергеевич по конкурсу 151

134 Приходько Кристина Вячеславовна по конкурсу 264

135 Пятин Илья Игоревич по конкурсу 190

136 Речич Илья Андреевич по конкурсу 149

137 Риммер Оксана Александровна по конкурсу 140

138 Романенков Дмитрий Николаевич по конкурсу 173

139 Романов Роман Юрьевич по конкурсу 215

140 Рузаев Максим Игорьевич по конкурсу 198

141 Садохин Алексей Игоревич по конкурсу 172

142 Саргсян Аревик Грагатовна по конкурсу 157

143 Свиридов Роман Сергеевич по конкурсу 157

144 Серебров Глеб Викторович по конкурсу 206

145 Серимбетов Тимур Алтаевич по конкурсу 156

146 Сидоренко Юлия Андреевна по конкурсу 240

147 Сидоров Илья Вячеславович по конкурсу 199

148 Сизых Юлия Андреевна по конкурсу 181

149 Силкин Роман Александрович по конкурсу 169

150 Симонов Павел Андреевич по конкурсу 195

151 Синицын Константин Алексеевич по конкурсу 160

152 Смутина Татьяна Сергеевна по конкурсу 259

153 Соловьев Антон Сергеевич по конкурсу 154

154 Соломеин Андрей Валерьевич по конкурсу 142

155 Софронов Олег Николаевич по конкурсу 161

156 Спинова Анастасия Алексеевна по конкурсу 152

157 Старостин Алексей Сергеевич по конкурсу 157

158 Стрижов Андрей Иванович по конкурсу 168

159 Ступельман Леонтий Алексеевич по конкурсу 253

160 Сумбаева Александра Валерьевна по конкурсу 215

161 Третьякова Мария Анатольевна по конкурсу 179

162 Тулин Андрей Дмитриевич по конкурсу 170

163 Туркин Дмитрий Игоревич по конкурсу 190

164 Тюлюш Чингис Григорьевич по конкурсу 152

165 Уважа Яна Хереловна по конкурсу 145

166 Углёв Тимур Викторович по конкурсу 201

167 Федорова Алёна Андреевна по конкурсу 209

168 Фетисов Иван Андреевич по конкурсу 151

169 Фомина Марина Дмитриевна по конкурсу 157

170 Францев Иван Иванович по конкурсу 165

171 Харитонова Елизавета Алексеевна по конкурсу 202

172 Хмелёва Наталья Николаевна по конкурсу 147

173 Чаднов Илья Алексеевич по конкурсу 210

174 Чащина Мария Александровна по конкурсу 167

175 Чебыкина Маргарита Викторовна по конкурсу 174

176 Червякова Алена Викторовна по конкурсу 219

177 Чернышёв Максим Валентинович по конкурсу 177

178 Четвериков Владислав Александрович по конкурсу 164

4

179 Шадрина Кристина Игоревна по конкурсу 151

180 Шалимова Анастасия Андреевна по конкурсу 161

181 Шаменкова Анастасия Павловна по конкурсу 149

182 Шеверева Екатерина Сергеевна по конкурсу 191

183 Шевченко Анастасия Николаевна по конкурсу 207

184 Шешеня Анастасия Романовна по конкурсу 166

185 Шигаев Сергей Витальевич по конкурсу 163

186 Шиянов Максим Евгеньевич по конкурсу 173

187 Шухалова Виктория Федоровна по конкурсу 163

188 Щеглов Леонид Константинович по конкурсу 138

189 Эсмонтова Алла Владимировна по конкурсу 152

190 Юрченко Анастасия Андреевна по конкурсу 159

191 Якубовская Вероника Евгеньевна по конкурсу 274

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2/1 от 29.07.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 40.03.01 Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной
программы «гражданско-правовой, уголовно-правовой, государственно-правовой,
конституционное и международное право»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горский Евгений Максимович по конкурсу 180

2 Кононов Виктор по конкурсу 271

3 Коноплев Константин Александрович по конкурсу 145

4 Котов Владимир Александрович по конкурсу 138

5 Морозов Кирилл Сергеевич по конкурсу 219

6 Попова Татьяна Сергеевна по конкурсу 190

7 Соловьев Артём Евгеньевич по конкурсу 179

8 Харюкова Ксения Вячеславовна по конкурсу 154

9 Чипурных Борис Владимирович по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2/1 от 29.07.2017 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2017 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с
оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по
образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата 40.03.01
Юриспруденция, профиль (направленность) образовательной программы
«гражданско-правовой, уголовно-правовой, государственно-правовой, конституционное и
международное право»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Караваева Анжелика Александровна по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 341626    6